UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio Prima.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

a propheta. **Super bened. añ.**
Clarifica me pater apud te /
metipsum claritate quam ha-
bui priusq̄ mundus fieret.
Proficiat quīs domine **Col-**
plebs tibi dicata pie deuotio-
nis affectu: vt sacris actio-
nis erudita quanto maiesta-
ti tue sit gratior tanto donis
potioribus augeatur Per d.
Queatur **Super populum.**
quesum? dñe populum tuum
dextera tua deprecantem et pu-
rificatum dignāter erudiat vt
consolatione presentī ad futu-
ra bona proficiat. **In vigilia**
palmarum ad primas vespe-
ras psalmus Benedictus cū
ceteris et suis anti. Capitulum
Fratres: Hoc sentite in vo-
bis quod et in christo iesu qui
cum in forma dei esset non ra-
pinam arbitratus est se esse e-
qualem deo sed semetipm ex-
inaniuit formam serui accipi-
ens Deo. **R.** Circumdedert
vt supra sine **Glia. Hymnus**
et v. vt s. Super mag. anti.
Pr iuste mds te n̄ coguit ego
aut cogui te qz tu me misisti.
O ps sempiternae de **Collec-**
us qui humano generi ad imi-
tandum humilitatē exemplū
saluatorem nostrum carnē su-
mere et crucez subire fecisti: cō-
cede propicius: vt et patientie
iūius habere documēta: et re-
surrectōis cōsortia mereamur. p

Nulla suffragia. Ad marti-
nas Inuitatorium Ipsi ve-
ro non cognouerūt vias meas
quibus iuravi in ira mea. **ps**
Venite exultemus sine Glia
In primo nocturno añ. Nun-
quid reddetur pro bono ma-
lum quia foderūt foueam ani-
me mee. **ps de nocturno dñi**
cali. An. Popule meus quid
feci tibi aut qd molest? fui tibi
bi responde mihi. **An.** Da-
gister dicit tempus meum p-
pe est apud te facio pasca cuz
discipulis meis. **R.** Domine
deus meus in te. **Sermo bea-**
ti Darimi. Lectio prima
Psalmi vicesimi primi
qui lectus est seriem des-
cursuri diligenter debent in-
tendere qz totus hic psalmus
digestus ex persona domi sal-
uatoris quippe cum plura de
eo in nouo sint posita restantē
to. Dicit itaqz. Deus ds me-
us respice in me Et reliqua.
Quare assumpti hominis as-
git causam vt interrogare qd
dammodo videatur dicens:
Deus omnium qui es deus
meus cur me dereliquisti Tu
R. In die qua iuocaui te do-
mie noli timere Judicasti cau-
sam meam et liberaisti me de
meus. **R.** Deus deus me? eri-
pe me de manu peccatoris: et
de manu contra legē agētis: et
iniqui. **Zubi. Lectio secunda**